Территориальная избирательная комиссия

Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430

Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

	 5 мая 2021 года

	№ 6/36

Об утверждении графика дежурств членов территориальной избирательной комиссии Курганинская с правом решающего голоса,
на период подготовки и проведения досрочных выборов главы Октябрьского сельского поселения Курганинского района

6 июня 2021 года
         Руководствуясь  Федеральным  законом  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в  целях реализации   требований    Закона   Краснодарского   края  от  26 декабря  2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»   территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:

1.Утвердить график дежурств членов территориальной избирательной комиссии  Курганинская с правом решающего голоса  в период подготовки и проведения досрочных выборов главы Октябрьского сельского поселения Курганинского района (прилагается).

3. Контроль  за  выполнением    настоящего  решения возложить  на  председателя  территориальной  избирательной   комиссии Курганинская  Патрикеева В.А.
             Председатель

территориальной избирательной

      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

              Секретарь

территориальной избирательной

      комиссии Курганинская                                                       О.С. Бокова
Приложение

к решению территориальной избирательной

 комиссии Курганинская

от 05.05.2021г. № 6/36
ГРАФИК ДЕЖУРСТВ
членов территориальной избирательной комиссии Курганинская
с правом решающего голоса на период подготовки и проведения
досрочных выборов главы Октябрьского сельского поселения

Курганинского района
Время дежурства с 9.00 до 13.00 часов
	Фамилия, имя, отчество

членов ТИК
	Дата  дежурства

	Бокова  Ольга  Сергеевна
	05.05.2021г; 11.05.2021.

	Енацкий Александр Борисович
	10.05.2021г.

	Жигулин Александр Эдуардович
	08.05.2021г.

	Карпук Георгий Николаевич
	06.05.2021г.

	Патрикеев Виктор Анатольевич
	09.05.2021г.

	Чайка  Владимир  Федорович
	04.05.2021г.

	Юркевич Наталья Анатольевна

	07.05.2021г.

По всем вопросам или с приходом кандидатов звонить
В.А. Патрикееву  - 918 433 05 05
Приложение

к решению территориальной избирательной

 комиссии Курганинская

от 05.05.2021г. № 6/36

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ
членов территориальной избирательной комиссии Курганинская

с правом решающего голоса на период подготовки и проведения

досрочных выборов главы Октябрьского сельского поселения

Курганинского района
Время дежурства с 14.00 до 18.00 часов
	Фамилия, имя, отчество

членов ТИК
	Дата  дежурства

	Патрикеев Виктор Анатольевич
	06.05.2021 г.

По всем вопросам или с приходом кандидатов звонить
В.А. Патрикееву  - 918 433 05 05